16 באפריל 2023
כ"ה בניסן ה'תשפ"ג

לכבוד:

מר יצחק הרצוג

נשיא המדינה

שלום רב,

הנדון: פרישת צוות המו"מ של מפלגת העבודה משיחות ההידברות בבית הנשיא

בחודשים האחרונים לימד הציבור הישראלי את הממשלה והקואליציה, שהוא לא יתפשר על הדמוקרטיה ועל ערכיה של מגילת העצמאות בשום צורה והמחאה הציבורית האדירה הביאה את נתניהו ושותפיו המסוכנים להשהות את בליץ החקיקה המסוכן.